
Promosyon Balkan Rüyası Turu 8
Ülke Otobüs ile / 6 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
21:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Migros Önü
22:00 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza

Gezilecek Yerler: Sofya , Belgrad , Saraybosna , Mostar , Dubrovnik , Kotor , Budva ,
Podgorica , İşkodra , Tiran , Elbasan , Ohrid , Tetova , Üsküp , Selanik , Kavala ,
Bulgaristan , Sırbistan , Bosna Hersek , Hırvatistan , Karadağ , Arnavutluk , Makedonya ,
Yunanistan

PROGRAM



8 ÜLKE BALKAN RÜYASI TURU
 

OTOBÜS İLE ULAŞIM
 

ZORUNLU EKSTRA ÖDEME YOK!
 

BULGARİSTAN - SIRBİSTAN - BOSNA HERSEK - HIRVATİSTAN -
KARADAĞ - ARNAVUTLUK - MAKEDONYA - YUNANİSTAN

 
6 GECE 8 GÜN

1 Gün: İstanbul - Sofya 

Gezimizin ilk günü, 21:00'da Kadıköy Evlendirme Dairesi, 21:30'da Mecediyeköy Migros önü ve 22:00'da İncirli
Ömür plaza önü  22:30 ‘da hareket ile Kapıkule sınır kapısına hareket ediyoruz. Gümrük, pasaport ve sınır geçiş
işlemlerimizi takiben Sofya'ya doğru yola çıkıyoruz.



2 Gün: Sofya – Belgrad 

Sabah erken saatlerde Sofya'ya varışın ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. St. Nedelya Kilisesi, Rus
Kilisesi, Rotanda Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Parlamento, Milli kütüphane ,Eski Kraliyet saray , Sofya Üniversitesi,
Aleksander Nevski Katedrali,Cumhurbaşkanlığı ,Başbakanlık ve Banya Başı Camii görülecek yerler arasındadır..
Ayrıca ulu önder M.Kemal Atatürk’ün yeniçeri elbisesi giyerek katıldığı balonun yapıldığı ordu evini de görme
fırsatımız olacak. Turumuzun ve serbest ardından Sırbistan'ın başkenti Belgrad'a doğru yola çıkıyoruz.Varışımız
sonrası otelimize yerleşme.Geceleme otelimizde.



3 Gün: Belgrad – Saraybosna 

Sabah kahvaltısı sonrası Belgrad’da yapacak olduğumuz panoramik şehir turunda; kentin günlük yaşamını,
önemli binaları ve şehrin ortasında bilinçli bir şekilde bırakıldığı iddia edilen ve NATO tarafından bombalanmış
içişleri bakanlığının binalarını görüyoruz. Turumuzun devamında otobüsümüzden inerek yapacağımız yürüyüş
turunda da; Bayraklı Camisi, Belgrad Kalesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Saat Kulesi, Sokollu Mehmet Paşa Çeşmesi,
Askeri Müze, İstanbul Kapı, Zindan Kapı, Leopoldov Kapı, Stefan Lazarevic Anıtı, Nebojsa Kulesi, Kale Meydan,
Saborna Kilisesi, Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı ve Taş Meydan görülecek yerlerdir. Şehrin kalbi olarak
sayılan Knez Mihajlova Caddesi'nde yapacağımız yürüyüş ile şehir turumuzu tamamlıyoruz. Dileyen
misafirlerimize ekstra Belgrad Tuna ve Sava Nehri Tekne Turu (20 Euro) Ardından otelimize transfer. Bosna-
Hersek'in başkenti Saraybosna'ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımız sonrası otelimize transfer. Dileyen
misafirlerimiz Saraybosna’nın su kaynağı Igman dağı’nın eteklerindeki Vrelo Bosna turuna katılabilirler.(15
EUR)Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Boşnak Gecesi Turuna
katılabilirler.(55 EUR)

EKSTRA TUR : Belgrad Tuna ve Sava Nehri Tekne Turu (20 Euro)
Vrelo Bosna Turu (15 Euro)
Boşnak Gecesi Turu (55 Euro)



4 Gün: Saraybosna – Mostar – (Blagay) - Medjugorje veya Çevresi

Sabah kahvaltısı sonrası asırlar boyunca Balkanlar'ın kültür başkentliğini yapmış, 1914'te Avusturya-Macaristan
Veliahdı Arşidük Franz Ferdinand'ın Sırplar tarafından bu arada öldürülmesi üzerine Birinci Dünya Savaşı'nın
çıktığı yer olmuş, 1992 savaşında ise Sırp, Hırvat ve Boşnaklar'ın kendi aralarındaki yıkıcı savaşları sonucu
büyük tahribata uğramış, fakat güzelliğini halen büyük ölçüde koruyan Saraybosna'da panoramik şehir
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuz esnasında meşhur Başçarşı, tarihi Osmanlı hanı Morica Han, şehrin dinsel
kozmopolitliğini yansıtan Katolik Katedrali, Sinagog, Hüsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand
suikastinin gerçekleştiği Latin Köprüsü, Eski Kütüphane, şehrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan yönetimi sırasında
oluşmuş ve batı tarzı binalarını görebileceğiniz turmuzu tamamliyarak  Mostar’a hareket ediyoruz. Dileyen
misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Blagay Turuna katılabilirler.(20 EUR)  600 yıllık geçmişe sahip, Bosna-
Hersek'i oluşturan iki parçadan biri olan Hersek'in en büyük şehri Mostar'ı tanıtan yürüyüş turumuzda, 1557'de
Mimar Sinan'ın öğrencilerinden Mimar Hayreddin'in inşa ettiği, ancak 1992'de Hırvat topçu ateşiyle yıkılan, daha
sonra 2004'te Türkiye'nin de büyük desteğiyle orijinal malzeme ve dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılan,
UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Mostar Köprüsü, Kuyumcular Çarşısı, Koska Mehmed Paşa Camii, Eski
Hamam ve dönemin tipik Osmanlı evini yansıtan Müslüm Bey Konağı göreceğimiz yerler arasındadır.Mostar
hareketimiz sonrası konaklama yapacağımız şehire hareket. Dileyen misafirlerimiz Balkanların en muhteşem
şelalerinden olan Kravice Şelalesi turuna katılabilirler.(30 EUR) Konaklama bölge yoğunluğuna göre Medjugorje
veya Çevresindeki iller olabilir. Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR :  Blagay Turu (20 Euro)
Kravice Şelalesi (30 Euro)



5 Gün: Medjugorje – Dubrovnik – Kotor – Budva – Podgorica veya İşkodra

Sabah kahvaltısı sonrası Eski Yugoslavya'yı oluşturan üç ana devletten biri olan, Katolik mezhebini benimsemiş
olması ve daha çok Adriyatik Sahili'ne hakim coğrafyası sebebiyle, Balkan kültüründen ziyade İtalyan-Akdeniz
kültürüne yakınlığıyla bilinen Hırvatistan'a geçiyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Dubrovnik
Turuna katılabilirler.(40 EUR) Manzaralı, kısa bir yolculuğun ardından, İtalyanca adı Ragusa olan, Adriyatik'in en
eski ticaret limanlarından, uzun yıllar Venedik etkisinde kaldığı için İtalyan üslubu mimarisi ve şehir dokusuyla
bünyesinde muhteşem bir tarih-doğa sentezini barındıran Dubrovnik'e varış. Bu güzel şehri tanıtan turumuza
öncelikle UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dahil olan Eski Şehir Meydanı ile başlıyoruz. Şehrin Kule ve Surları,
Aziz Vlah Kilisesi, Knez Köşkü, ünlü şair Gundulic'in Heykeli, tarihi Çeşme ve 14. yüzyıldan kalma Eczane diğer
göreceğimiz yerlerden bazıları. Daha sonra bu güzel şehrin büyülü atmosferinde vakit geçirmek için serbest
zaman.Serbest zaman sonrası Dünyanın en genç devletlerinden Karadağ’a geçiyoruz. İlk durağımız, önemli tarih
ve doğa cenneti ve turiztik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor… Burada StariGrad’da (Eski Şehir-Kale)
yürüyerek yapacağınız turda bu şirin beldeyi tanıyacaksınız.Kotor turumuz sonrası son olarak Budva’dan
geçerek , zamanında balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapur’lu bir
multimilyardere satılması ile günümüzde restorasyon çalışmaları ile turizme kazandırma aşamasında olan
muhteşem St Stefan’ı ve Budva’yı Panoramik olarak tepeden görebileceğimiz bir mola sonrasında konaklama
yapacağımız şehire hareket ediyoruz.Konaklama bölge yoğunluğuna göre Podgorica veya İşkodra’da
gerçekleşebiliriz.Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR : Dubrovnik Turu (40 Euro)



6 Gün: İşkodra – Tiran – Elbasan – Ohrid 

Sabah kahvaltısı sonrası Arnavutluk'un başkenti Tiran'a doğru yola çıkacağız.Varışımız sonrası , yaklaşık 500 yıl
Osmanli idaresinde kalmış şehirde; Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, İskender Bey Heykeli ve Meydanı, Opera
Binası panoramik olarak görülecek yerlerdir. Turumuzun bitiminde Elbasan üzerinden Makedonya sınır
geçişimizi takiben Ohrid'e hareket. Ohrid'e varışımızda otobüsümüzden inerek, yürüyerek yapacağımız şehir
turumuza başlıyoruz. Unesco Dünya Mirasları listesinde yer alan bir kent olan Ohrid'de günümüzde hala
konserlerde ve festivallerde kullanılan Ayasofya Kilisesi, Roma döneminden kalma amfitiyatro, Osmanlı
döneminden kalma Halveti Tekkesi, Safranbolu evlerini anımsatan eski yapılar ve Çınar Meydanı gibi yerler
görülecektir. Şehir turumuzun bitiminde verilecek serbest zamanda Ohrid İncisi ve diğer hediyelik eşyalardan
alma şansına sahip olacaksınız. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Ohrid Gölü Tekne Turuna
katılabilirler (15 EUR) Rehberimizin bildirdiği saatte toplanma ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Ohrid Makedon gecesi turuna katılabilirler. (45 EUR)

EKSTRA TUR : Ohrid Gölü Tekne Turu (15 Euro)
Ohrid Makedon Gecesi Turu (45 Euro)



7 Gün: Ohrid – Tetova(Kalkandelen) – Üsküp 

Sabah kahvaltısı sonrası Başkent Üsküp’e hareket ediyoruz.Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan
Ohrid gölünün doğduğu yer ve muhteşem manzaralara ev sahipliği yapan St.Naum Turuna katılabilirler.(30
EUR) Yolumuzun üzerinde Tetova, Osmanlı döneminde kullanılan adıyla Kalkandelen ilk durağımız olacak.
Burada, 1438 yılında inşa edilmiş, güzelliği dillere destan olan Alaca Cami'yi ziyaret edeceğiz. Alışılagelmiş
camilerden çok farklı bir mimariye sahip, adını da mimarisinden alan bu eseri ziyaret ettikten sonra Üsküp'e
doğru yolumuza devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan eşsiz güzelliği ile bilinen
Matka Kanyonu Turuna katılabilirler.(20 EUR)Varışımızın ardından otobüsümüzden inerek, yürüyüş turu ile
Üsküp'ü tanımaya başlıyoruz. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın doğum yeri olan Üsküp şehir turumuzda ilk
göreceğimiz yer Üsküp Kalesi ve kaleden şehrin manzarası olacak. Turumuzun devamında Yahya Paşa Camii,
Mustafa Paşa Camii, Kapan Han, Davut Paşa Hamamı görülecektir. Eski Üsküp'ün hala yaşandığı Türk
Çarşısı'nda kendinizi Türkiye'de gibi hissedeceksiniz. Şehri ikiye bölen Vardar Nehri üzerinde yapımı 1469
yılında tamamlanan Taş Köprü ya da bilinen diğer adıyla Fatih Sultan Mehmet Köprüsü üzerinden yeni Üsküp'e
doğru turumuza devam ediyoruz. Makedonların en büyük kahraman olarak kabul ettikleri İskender Bey Heykeli
bizi Makedonya Meydanı'nda karşılayacak. Rahibe Teresa Anı Evini de panoramik olarak göreceğimiz yürüyüş
turumuz Üsküp'ün simgelerinden eski tren garında son bulacak. Rehberimizin bildireceği toplanma saatine
kadar verilecek serbest zamanda alışveriş yapabilir, Üsküp'ün kafelerinin tadını çıkarabilirsiniz. Serbest zaman
sonrası otelimize transfer.Geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR : St.Naum Turu (30 Euro)
Matka Kanyonu Turu (20 Euro)



8 Gün: Üsküp - Selanik – Kavala - İstanbul

Sabah kahvaltısı sonrası Selanik’e yola çıkıyoruz. Varışımız sonrası Selanik turumuzla başlıyoruz. Kordon, beyaz
kule, döner kule, fuar meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri , Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros
Katedrali, Büyük İskender Heykeli, Hamza Bey Camii, E.Venezelo-P.Konstantin Heykelleri, Vardar, Makedonia,
Aristoteles, Elefterios meydanları görülecek yerler arasındadır. Selanik turumuzu Ulu önder M.Kemal Atatürk'ün
doğduğu evi ziyaret ederek noktalıyor ve Kavala'ya doğru hareket ediyoruz. Kavala'ya varışın ardından
yapacağımız şehir turunda Mehmet Ali Paşa Külliyesi, Kavala Kalesi(panoramik olarak), su kemerleri, belediye
binası, liman görülecek yerler arasındadır. Yapılacak otobüs yolculuğuyla İskeçe, Dedeağaç, İpsala yolu takip
edilerek İpsala sınır kapısına varış. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Tekirdağ üzerinden İstanbul’a
hareket. 

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Yurtdışı gezilerinde satın alınan tur bitiş terihinden en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski
pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi

gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, Çocuğun anne veya babasından yada her ikisinden muvafakatname alınması gerekmektedir. Tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.

-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur hareket tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı bulunmaktadır. Tur
hareket tarihine 30-15 gün kalması durumunda P Ceza uygulanmaktadır. Tur hareket tarihine 14 günden az kalması

durumunda tur ücretinin tamamı ceza uygulanır ve iade yapılamaz. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan
Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki

konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız

yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir

kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
-Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit

koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama

zorunluluğu vardır.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az
alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet ,

Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile

program akışında değişilik yapabilirler.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı

takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Fırsat
Turları tarafından bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Fırsat Turları tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Fırsat Turları tarafından bilgi verilecektir

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun

olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin



verilmeyen noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme

sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Fırsat Turları tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli
sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı

sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular

ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.

-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının

internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Tura katılım için Fırsat Turları tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve

boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Fırsat Turları sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil

olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.

-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri
en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası

çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi

sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
-Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi

sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye

ederiz.
Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter

Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux
Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Luks otobusler ile ulasim
-Yerel profesyonel Turkce rehberlik hizmetleri

-3,4*  Otellerde 1 Gece Belgrad , 1 Gece Saraybosna , 1 Gece Trebinje veya Çevresi , 1 Gece İşkodra veya Çevresi ,
1 Gece Ohrid , 1 Gece Üsküp ile toplam 6 Gece Kahvaltı dahil Konaklama . 

* Selanik , Üsküp , Tetova , Ohrid , Tiran , Budva , Kotor  , Mostar , Saraybosna , Belgrad , Sofya  Panoramik Şehir
Turları

-Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
-Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri 

-Şehir Vergileri 
-Gümrük Vergileri

-Programda belirtilen panoramik şehir turları.
-Araç içi limitli su ikramı

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER



-Müze ve ören yeri giriş ücretleri. 
-Otelde alınan ekstralar. 
-Tüm kişisel harcamalar 

-Öğle ve Akşam yemekleri 
-Şöför ve rehber bahşişleri

-MULTİ SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERI VİZEDEN MUAFTIRLAR) (185 Euro) 
-Yurtdışı çıkış harcı (150 TL)

-Yurtdisi Zorunlu Özel seyahat saglik sigortasi (20 EURO)
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